

Инвестор:
Заказчик (Генподрядчик): ЖСК "ДОМ" 634021 г. Томск, пер. Островского,5
Подрядчик (Субподрядчик): ООО "ТМК" 634050 г. Томск, ул. Трифонова, 22 кв. 132
Стройка: Жилой до по пер. Фруктовый,16 в г. Томске
Объект: Установка регулятора перепада давления

Код	
Форма по ОКУД	322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	64117745
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда(контракт) номер	ТМК-21/10
дата	21.10.2013
Вид операции	

АКТ	Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
			с	по
	1	14.11.13	Октябрь 2013	Ноябрь 2013

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТСметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): **36 344,92р.**

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполненно работ		
по порядку	позиции по смете				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб
1	2	3	4	5	6	7	8
Раздел №1: Монтажные работы							
1	1	Установка регулятора перепада давления, диаметр условного прохода: 25; 32 мм 57.8 Клапаны и заслонки с рычажным приводом ОЗП=11,35; ЭМ=7,11; ЗПМ=11,35; МАТ=3,75; Накладные расходы: 80%*0,85 Сметная прибыль: 60%*0,8	ТЕРм11-02-042-03	1 шт.	1	575,71	575,71
2	2	Регулятор перепада давления VHG519L32-15 Siemens dy32 (импульсные трубки ALP16 в комплекте)	Цена поставщика	шт	1	28 226,78	28 226,78

3	3	Установка вентилей и клапанов обратных муфтовых диаметром: до 20 мм 24.20. Установка вентилей и клапанов обратных муфтовых ОЗП=11,35; ЭМ=1; ЗПМ=1; МАТ=1,92; Накладные расходы: 130%*0,85 Сметная прибыль: 89%*0,8*0,85	ТЕР24-01-033-01	1 шт.	2	123,13	246,26
4	4	Кран шаровой ;Итар; для воды, пара, углеводородов и т.д., стандартный проход, никелированный, ВР-ВР, размер 1/2 МАТ=2,189;	302-9230-90037	шт.	2	110,76	221,53
5	5	Установка манометров: с трехходовым краном 18.31. Установка манометров ОЗП=11,35; ЭМ=1; ЗПМ=1; МАТ=2,44; Накладные расходы: 128%*0,85*0,9 Сметная прибыль: 83%*0,8*0,85	ТЕР18-07-001-02	1 компл.	2	391,08	782,17

Итого прямые затраты по разделу:	30 052,44
Накладные расходы от ФОТ (80%*0,85) [п.1]	131,21
Накладные расходы от ФОТ (130%*0,85) [п.3]	269,40
Накладные расходы от ФОТ (128%*0,85*0,9) [п.5]	68,24
ИТОГО накладных расходов по разделу:	468,84
Сметная прибыль от ФОТ (60%*0,8) [п.1]	92,62
Сметная прибыль от ФОТ (89%*0,8*0,85) [п.3]	147,55
Сметная прибыль от ФОТ (83%*0,8*0,85) [п.5]	39,33
ИТОГО сметной прибыли по разделу:	279,50
Итого:	30 800,78

в том числе

Материалы не учтенные расценками	28 448,31
Монтаж оборудования	799,53
Наружные сети водопровода, канализации, теплоснабжения, газопроводы	663,20
Сантехнические работы - внутренние (трубопроводы, водопровод, канализация, отопление, газоснабжение, вентиляция и кондиционирование воздуха)	889,74

Итого по разделу:	30 800,78
Итого прямые затраты по акту:	30 052,44
Накладные расходы от ФОТ (80%*0,85) [п.1]	131,21
Накладные расходы от ФОТ (130%*0,85) [п.3]	269,40
Накладные расходы от ФОТ (128%*0,85*0,9) [п.5]	68,24
ИТОГО накладных расходов по акту:	468,84

Сметная прибыль от ФОТ (60%*0,8) [п.1]	92,62
Сметная прибыль от ФОТ (89%*0,8*0,85) [п.3]	147,55
Сметная прибыль от ФОТ (83%*0,8*0,85) [п.5]	39,33
ИТОГО сметной прибыли по акту:	279,50
Итого:	30 800,78

в том числе

Материалы не учтенные расценками	28 448,31
Монтаж оборудования	799,53
Наружные сети водопровода, канализации, теплоснабжения, газопроводы	663,20
Сантехнические работы - внутренние (трубопроводы, водопровод, канализация, отопление, газоснабжение, вентиляция и кондиционирование воздуха)	889,74

Итого:	30 800,78
НДС [18%]	5 544,14
Всего по акту:	36 344,92

Сдал: _____
 должность
М.П.



Осиненко В.А.
 расшифровка

Принял: председатель правления
 должность
М.П.



Степанова Л.Н.
 расшифровка